PROCESSO Nº E-20/001/1786/2015 - Considerando a adjudicação dos
itens 01, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 23, 25, 26, 28, 29, 30, 32,
33, 36, 38, 40 à Empresa OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP no valor total de R$ 23.950,00
(vinte e três mil novecentos e cinquenta reais e sessenta centavos), itens
02, 04, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 31, 32, 34, 35, 37, 39, 41, 42
à Empresa MULT WAY COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP, no valor
total de R$ 17.986,00 (dezessete mil novecentos e oitenta e seis reais),
conforme disposto nas Atas do Pregão, HOMOLOGO a licitação, por
PREGÃO ELETRÔNICO DPGE Nº 007/16, cujo objeto é o registro de
preços para aquisição de material hidráulico.

PROCESSO Nº E-20/001/913/2016 - Considerando a adjudicação do lote
único à Empresa NOVA ERA NE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
ME, no valor total de R$ 1.622.397,60 (hum milhão, seiscentos e vinte dois
mil trezentos e noventa e sete reais e sessenta centavos), conforme
disposto nas Atas do Pregão, HOMOLOGO a licitação, por PREGÃO
ELETRÔNICO DPGE Nº 021/16, cujo objeto é à contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de portaria.

PROCESSO Nº E-20/001/3159/2016 - Considerando a adjudicação do lote
único à Empresa MAX SEGURANÇA MÁXIMA LTDA, no valor total de R$
1.556.748,91 (hum milhão, quinhentos e cinquenta e seis mil setecentos
quarenta e oito reais e noventa e um centavos), conforme disposto nas Atas
do Pregão, HOMOLOGO a licitação, por PREGÃO ELETRÔNICO DPGE
Nº 022/16, cujo objeto é à contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de vigilância patrimonial desarmada.

PROCESSO Nº E-20/001/30/2016 - Considerando a adjudicação dos itens
01, 02, 03 e 04 à Empresa SERTHA 2012 COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA, no valor total de R$ 172.537,50 (cento e setenta e dois mil
quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), conforme disposto
nas Atas do Pregão, HOMOLOGO a licitação, por PREGÃO ELETRÔNICO
DPGE Nº 023/16, cujo objeto é o registro de preços para aquisição de
material para copa.

Id: 1964248

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste